



## Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul

C.N.P.J. nº 05.885.797/0001-75

### Compras relativas ao mês de 07/2020

**Processo Administrativo 989115/2020, Modalidade** Dispensa de Licitação, **Fornecedor** Flajo Comércio de Miudezas Ltda. (05.701.329/0002-84)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Gorro hospitalar, descartável, branco, em TNT 100% polipropileno, gramatura mínima de 30 g/m <sup>2</sup> , tamanho único, hipoalérgico, atóxico, unissex, em caixas com 100 unidades, conforme Termo de Referência.	caixa com 100 unidades	4	R\$ 19,70	R\$ 78,80
Scrub (pijama cirúrgico), unissex, cor verde-claro ou azul-claro ou azul- marinho, confeccionado em algodão ou poliéster, composto por blusa (manga longa, sem gola ou com gola em V) e calça, com elástico na cintura e cordão para ajuste, tamanho M (2 conjuntos), G (2 conjuntos) e GG (4 conjuntos), conforme Termo de Referência.	unidades	8	R\$ 89,90	R\$ 719,20

**Processo Administrativo 989115/2020, Modalidade** Dispensa de Licitação, **Fornecedor** Padroniza Uniformes Indústria e Comércio Ltda. (08.390.159/0001-71)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Máscara de proteção de uso não profissional (máscara de pano), dupla proteção, reutilizável, confeccionada em tecido de algodão (20 cm de altura x 20 cm da largura, aberta, com tolerância de 2 cm), com elástico roliço, em embalagem plástica individual, conforme Termo de Referência.	unidades	1692	R\$ 3,90	R\$ 6.598,80

**Processo Administrativo 895927/2020, Modalidade** Dispensa de Licitação, **Fornecedor** Charrua-Diesel Comércio e Transporte de Combustíveis Ltda. (89.636.591/0001-00)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Fornecimento de Óleo Diesel S-10, com entrega do combustível e abastecimento do tanque do grupo motor-gerador estacionário do Prédio Assis Brasil em seu local de funcionamento, sito na Rua Sete de Setembro, 730, terraço 3º andar, Centro Histórico, Porto Alegre-RS, em regime de fornecimento sob demanda total de até 1.500 (mil e quinhentos) litros, conforme Termo de Referência COINP nº. 15/2020.	litros	100	R\$ 3,31	R\$ 331,00

**Processo Administrativo 885013/2020, Modalidade** Dispensa de Licitação, **Fornecedor** Adriana Gastal Pulupa & Cia. Ltda. (94.978.178/0001-55)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Aquisição de placa indicativa de "Justiça Eleitoral", com a respectiva instalação, para o prédio do Cartório Eleitoral de Torres-RS (85ª ZE), sob regime de empreitada global, conforme Termo de Referência.	unidade	1	R\$ 1.590,00	R\$ 1.590,00



## Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul

C.N.P.J. nº 05.885.797/0001-75

### Compras relativas ao mês de 07/2020

**Processo Administrativo** 1025924/2020, **Modalidade** Dispensa de Licitação, **Fornecedor** Comércio de Equipamentos de Segurança Zapa Ltda. (05.526.993/0001-53)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Luva nitrílica ambidestra, tamanho grande, sem pó/amido, hipoalergênica, cano curto, com CA válido até 31/12/2021. Caixa com 100 unidades. Modelo de referência: Volk Sensi Soft CA 35633. Figura 03.	caixa	10	R\$ 47,00	R\$ 470,00

**Processo Administrativo** 1211/2015, **Modalidade** Pregão Eletrônico 55/2015, **Fornecedor** Link Card Administradora de Benefícios Eireli (12.039.966/0001-11)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Serviços de gerenciamento do abastecimento de combustíveis e la vagem de veículos prestados por postos credenciados, por meio de sistema de controle informatizado e integrado com utilização de cartão magnético ou similar e disponibilização de rede credenciada de postos de combustíveis, para os veículos da frota do (TRE-RS), bem como daqueles colocados à sua disposição, conforme o Termo de Referência CADMI n.º 11/2015.	por cento (%)	1	R\$ 311,98	R\$ 311,98

**Processo Administrativo** 487432/2019, **Modalidade** Pregão eletrônico 50/2019 , **Fornecedor** GITEL Telecomunicações Ltda. - EPP (91.755.843/0001-53)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Unidade de servidor de gerenciamento do sistema de CFTV.	unidade	1	R\$ 71.830,68	R\$ 71.830,68
Unidade de servidor do Sistema de controle de acesso.	unidade	1	R\$ 23.551,04	R\$ 23.551,04
switches poe 24p.	unidade	2	R\$ 7.771,85	R\$ 15.543,69
conjunto de estação de monitoramento - tipo 1.	unidade	2	R\$ 6.712,05	R\$ 13.424,09
conjunto estação de cadastramento.	unidade	4	R\$ 5.298,99	R\$ 21.195,94
impressora de cartões.	unidade	1	R\$ 6.299,90	R\$ 6.299,90
câmera fisheye.	unidade	2	R\$ 3.471,94	R\$ 6.943,87
suporte de parede para câmera fisheye.	unidade	1	R\$ 262,30	R\$ 262,30
suporte de poste para câmera fisheye.	unidade	1	R\$ 262,30	R\$ 262,30
conjunto controladora de porta do datacenter	unidade	1	R\$ 3.721,06	R\$ 3.721,06



## Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul

C.N.P.J. nº 05.885.797/0001-75

### Compras relativas ao mês de 07/2020

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
conjunto controladora de porta para porta corta-fogo	unidade	1	R\$ 7.660,95	R\$ 7.660,95
conjunto urna coletora de cartões.	unidade	2	R\$ 7.065,32	R\$ 14.130,63

#### Processo Administrativo 211476/2019, Modalidade Pregão Eletrônico 10/2020 , Fornecedor Indústria Gráfica Escala Ltda. (09.249.668/0001-41)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Cédula Majoritária - 1º e 2º Turnos - PREFEITO: a) Papel opaco amarelo com gramatura de 75 g/m <sup>2</sup> ; ) Dimensões: 84 mm (altura) x 191 mm (largura); largura após a dobra 84 mm; c) Impressão frente e verso na cor preta; d) Cintadas (cinta de papel) em maços de 250 unidades. e) Conforme arte do anexo 1.	milheiros	162000	R\$ 0,02	R\$ 2.440,00
Cédula Proporcional - VEREADOR: a) Papel opaco branco com gramatura de 75 g/m <sup>2</sup> ; b) Dimensões: 84 mm (altura) x 191 mm (largura); largura após a dobra 84 mm; c) Impressão frente e verso na cor preta; d) Cintadas (cinta de papel) em maços de 250 unidades. e) Conforme arte do anexo 1.	milheiros	175000	R\$ 0,02	R\$ 2.690,00
Cédula-guia: a) Papel kraft natural na cor parda com gramatura de 420 g/m <sup>2</sup> ; b) Dimensões da cédula: 84 mm (altura) x 191 mm (largura); c) Dimensões do retângulo vazado: 22 mm (altura) x 86 mm (largura); d) Não há impressão, somente um retângulo vazado que deve estar em perfeita sincronia com o retângulo das cédulas de papel. e) Conforme arte do anexo 1.	Milheiro	1000	R\$ 0,28	R\$ 278,00
Cartaz formato A2, 4x0 cores, impressão em off-set em papel couché com gramatura mínima de 175 g/m <sup>2</sup> , acabamento corte reto, fornecidos cintados em maços de 50 unidades. - Impressão "Passo a Passo": 28,5 milheiros; - impressão "Telefone": 28,5 milheiros; - impressão "Justificativa": 3 milheiros. Obs.: Os cartazes somente poderão ser impressos após a divulgação oficial das artes pelo TSE, sendo a data prevista para junho de 2020.	milheiros	60000	R\$ 0,29	R\$ 17.498,97



## Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul

C.N.P.J. nº 05.885.797/0001-75

### Compras relativas ao mês de 07/2020

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
"COLA ELEITORAL" formato 11 x 14 cm, 4x0 cores, impressão em off-set em papel couché com gramatura mínima de 175 g/m <sup>2</sup> , acabamento corte reto, fornecidos cintados em maços de 50 unidades. Obs.: As colas somente poderão ser impressas após a divulgação oficial das artes pelo TSE, sendo a data prevista para junho de 2020.	milheiros	275000	R\$ 0,02	R\$ 6.293,22

**Processo Administrativo 211476/2019, Modalidade Pregão Eletrônico 10/2020, Fornecedor RAS Comercial Artigos e Papelaria Eireli (25.535.153/0001-64)**

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Envelope Auxílio-alimentação em papel off-set reciclado (papel reciclato ou similar), gramatura de 90 g/m <sup>2</sup> , dimensões de 29 cm de altura x 14 cm de largura, impressão 1x0 cor, fornecidos em conjuntos de 50 unidades. - Conforme arte do anexo 3.	milheiros	22000	R\$ 0,12	R\$ 2.630,00

**Processo Administrativo 211476/2019, Modalidade Pregão Eletrônico 10/2020, Fornecedor Bruno Santoni Becker Papéis (29.332.481/0001-14)**

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Envelope confeccionado em papel kraft reciclado, sem manchas, com gramatura de 80g/m <sup>2</sup> , com dimensões de 260 mm de altura x 360 mm de largura, tipo saco, impressão frente na cor preta, fornecidos cintados, sendo 80% da quantidade total em maços de 50 unidades e o restante em maços de 10 unidades. Quantidades: - com impressão Principal 18 milheiros; - com impressão Justificativas 14 milheiros. - Conforme artes do anexo 2.	milheiros	32000	R\$ 0,22	R\$ 6.972,80

**Processo Administrativo 2109/2020, Modalidade Pregão Eletrônico 13/2020, Fornecedor Roseneide da Silva (26.312.888/0001-91)**

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Borracha natural referência 20, branca, para apagar lápis e lapiseira. O material deverá ostentar o Selo de Identificação da Conformidade do INMETRO. O Selo deve ser afixado na embalagem ou diretamente no produto. BR0200711 Marcas indicadas como referência de qualidade: Mercur, RB. Podem ser ofertadas outras marcas equivalentes ou de melhor qualidade.	unidades	2459	R\$ 0,27	R\$ 663,93
Capa para encadernação, em PVC, no formato A4. Cores: - preta 1.000 unidades	unidades	2000	R\$ 0,19	R\$ 380,00



## Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul

C.N.P.J. nº 05.885.797/0001-75

### Compras relativas ao mês de 07/2020

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
- transparente 1.000 unidades Marcas indicadas como referência de qualidade: ACP, Macplastic, Marpax Podem ser ofertadas outras marcas equivalentes ou de melhor qualidade.				
Clipe tamanho 2/0, em arame de aço galvanizado, em caixa com 100 unidades. BR0271776 Marcas indicadas como referência de qualidade: Frama, ACC, Bacchi. Podem ser ofertadas outras marcas equivalentes ou de melhor qualidade	caixa com 100 unidades	1094	R\$ 1,10	R\$ 1.203,40
Cola branca escolar, 35 g (tolerância de 5 g para maior), atóxica, lavável, com bico aplicador. Validade mínima de 02 anos. O material deverá ostentar o Selo de Identificação da Conformidade do INMETRO. O Selo deve ser afixado na embalagem ou diretamente no produto. BR0296166 Marcas indicadas como referência de qualidade: Pritt (Tenaz), Bic, Scotch (3M). Podem ser ofertadas outras marcas equivalentes ou de melhor qualidade.	unidades	1812	R\$ 0,57	R\$ 1.032,84

#### Processo Administrativo 2109/2020, Modalidade Pregão Eletrônico 13/2020, Fornecedor Ina Comércio Atacadista - Eireli (26.104.019/0001-71)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Sacola para mesários confeccionada com TNT 120 g/m <sup>2</sup> , cor azul-marinho, com impressão em serigrafia na parte frontal (conforme arte fornecida pelo TRE-RS), com as dimensões: 32 cm (comprimento) x 38 cm (altura) x 12 cm (largura/lombada), com bolso em plástico cristal transparente na parte posterior da sacola, com abertura superior, medindo 16 cm de largura x 12 cm de altura. A sacola deverá ter acabamento na partesuperior com uma dobra (bainha) interna de 3 cm do tecido e costura over lock acrescida de reforço de costura reta. As alças com comprimento de 40 cm, confeccionadas no mesmo tecido, deverão ser costuradas (costura reforçada em X) na parte interna da sacola. Fornecidas em pacotes/caixas com 50 unidades. BR0150892	unidades	7500	R\$ 10,38	R\$ 77.850,00

#### Processo Administrativo 372127/2020, Modalidade Pregão Eletrônico 15/2020, Fornecedor D Z L Distribuidora Zanata Ltda. (00.088.664/0001-54)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Refil para mopinho, encaixe para cabo com rosca (tipo redondo), confeccionado em algodão cru e fibras sintéticas, com dimensões aproximadas de 10 cm de comprimento x 10 cm de largura x 35 de altura (tolerância de 3 cm para mais ou para menos em qualquer das dimensões).	unidade	200	R\$ 5,40	R\$ 1.080,00
Garrafa térmica, capacidade nominal de 1.8 l, sistema de acionamento por pressão e alça retrátil para transporte.	unidade	30	R\$ 38,29	R\$ 1.148,70



## Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul

C.N.P.J. nº 05.885.797/0001-75

### Compras relativas ao mês de 07/2020

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Lenço umedecido - refil (fornecidos em sachês), elaborado com ingredientes não-alcoólicos, na cor branca, com dimensões mínimas de 12 cm x 17 cm, fragrância suave, em rolo com 70 a 100 unidades. Validade mínima de 12 meses a partir do recebimento definitivo do material.	refis	44543	R\$ 1,85	R\$ 82.404,55
Limpador VEJA multiuso "tradicional - embalagem Azul", 500ml. Validade mínima de 2 (dois) anos a partir do recebimento definitivo do material. Produto com registro na Agência Nacional de Vigilância Sanitária ANVISA.	unidade	490	R\$ 5,27	R\$ 2.582,30
Pano de chão com 100% de algodão, com dimensões mínimas de 40 cm x 60 cm, branco, alvejado.	unidade	494	R\$ 2,32	R\$ 1.146,08
Papel higiênico 30 metros com folha dupla, de alta qualidade, na cor branca (índice de alvura de no mínimo 80%), 100% celulose virgem, picotado, gofrado em alto-relevo, com 30 m comprimento x 10 cm de largura, em fardos com 64 unidades e peso bruto do fardo de, no mínimo, 5,5 Kg (cinco quilogramas e meio)	fardo	89	R\$ 57,39	R\$ 5.108,00
Saco plástico para lixo 30 litros, cor preta, dimensões de 59 x 62 cm (tolerância +- 1 cm), solda contínua, homogênea e uniforme, capacidade nominal de 6 Kg, em embalagem com 100 unidades.	pacote	151	R\$ 7,28	R\$ 1.099,28

**Processo Administrativo 372127/2020, Modalidade 15/2020, Fornecedor** IJF Comércio de Máquinas e Equipamentos de Limpeza, Produtos de Limpeza e Higiene Profissional EIRELI (33.144.913/0001-30)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Cesto de lixo, em polipropileno, capacidade de 12 a 14 litros, cor cinza, sem tampa, diâmetro de 230 mm (tolerância de 10 mm para maior) e superfícies externa e interna lisas.	unidade	20	R\$ 9,49	R\$ 189,80

**Processo Administrativo 372127/2020, Modalidade 15/2020, Fornecedor** LPK Ltda. - ME (00.535.560/0001-40)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Cesto de lixo, em polipropileno, com capacidade de 22 litros (tolerância de 1 litro para maior), diâmetro de 230 mm (tolerância de 10 mm para maior), cor branca e superfícies externa e interna lisas.	unidade	42	R\$ 22,27	R\$ 935,34



## Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul

C.N.P.J. nº 05.885.797/0001-75

### Compras relativas ao mês de 07/2020

**Processo Administrativo 372127/2020, Modalidade Pregão Eletrônico 15/2020 , Fornecedor** Multisul Comércio e Distribuição Ltda. - EPP (12.811.487/0001-71)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Esponja dupla face, uma face macia (espuma) outra áspera (fibra sintética), formato retangular, dimensões mínimas de 110 mm x 70 mm x 20 mm, com embalagem plástica individual.	unidade	2245	R\$ 0,53	R\$ 1.189,85
Guardanapo folha dupla, guardanapo de papel, medidas de 23,50 cm x 23,50 cm (tolerância de 1cm para maior), cor branca, em pacotes com 50 unidades.	pacote	72	R\$ 3,22	R\$ 231,84

**Processo Administrativo 938017/2020, Modalidade Pregão Eletrônico 9380-17 TSE, Fornecedor** Visão e Arte Indústria e Comércio de Embalagens Ltda. (00.855.265/0001-71)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Envelope plástico autoadesivo para embalagem da urna	unidades	1000	R\$ 0,69	R\$ 690,00
Envelope plástico autoadesivo para terminal do eleitor	unidades	1200	R\$ 0,48	R\$ 576,00

**Processo Administrativo 997091/2020, Modalidade Pregão Eletrônico 25/2020 , Fornecedor** Alpha Higiene e Limpeza Eireli (09.276.894/0001-11)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Borrifador em material plástico, com capacidade para 1 litro, acionamento por gatilho manual e bico ajustável.	unidades	280	R\$ 6,45	R\$ 1.806,00

**Processo Administrativo 997091/2020, Modalidade Pregão Eletrônico 25/2020 , Fornecedor** Prioritta Produtos Hospitalares - EIRELI (29.700.587/0001-23)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Gorro/touca hospitalar, descartável, branco, em TNT 100% polipropileno, gramatura mínima de 10 g/m <sup>2</sup> , tamanho único, hipoalérgico, atóxico, unissex, em caixas com 100 unidades.	caixas	119	R\$ 17,83	R\$ 2.121,77

**Processo Administrativo 997091/2020, Modalidade Pregão Eletrônico 25/2020 , Fornecedor** NEO MED Materiais Hospitalares Eireli (23.119.087/0001-16)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Jaleco descartável, em TNT com gramatura mínima de 20 g/m <sup>2</sup> , tamanho único, manga longa, em embalagem com 10 unidades.	unidades	680	R\$ 4,41	R\$ 2.999,48



## Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul

C.N.P.J. nº 05.885.797/0001-75

### Compras relativas ao mês de 07/2020

**Processo Administrativo 997091/2020, Modalidade Pregão Eletrônico 25/2020 , Fornecedor** Gabriel de Almeida Sena 01265079021 (36.897.657/0001-40)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Jaleco descartável, em TNT com gramatura mínima de 40 g/m2, tamanho único, manga longa, em embalagem com 10 unidades.	unidades	70	R\$ 7,42	R\$ 519,40

**Processo Administrativo 997091/2020, Modalidade Pregão Eletrônico 25/2020, Fornecedor** PKB Produtos Químicos Ltda. (01.648.513/0001-76)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Álcool em gel para mãos, em frasco de 500ml, etílico, concentração de 70%, incolor, com válvula pump. A apresentação do produto deverá estar em conformidade com a legislação em vigor. O produto deverá ter registro na ANVISA / Ministério da Saúde (produto antisséptico - grau 2). Validade mínima de 24 meses a partir do recebimento definitivo do material.	frascos	4632	R\$ 12,40	R\$ 57.436,80

**Processo Administrativo 69788/2020, Modalidade Pregão Eletrônico 27/2020, Fornecedor** RC Teive Comércio e Distribuição Ltda. (04.176.836/0001-00)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Organizador de fios e cabos, cor preta, largura de 11 a 15 mm, comprimento de 200 a 230 mm, orifício para o envolvimento e fixação do cabo, modo de fixação por velcro em dupla face (fêmea e macho na mesma peça), conforme Termo de Referência.	unidades	60000	R\$ 0,25	R\$ 15.000,00

**Processo Administrativo 1079620/2020, Modalidade Pregão Eletrônico 05/2020 TSE, Fornecedor** Silfer Comércio, Indústria e Exportação de Artefatos de Papéis Eireli (61.054.383/0001-75)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Aquisição de bobinas para urnas eletrônicas (40m).	unidades	24750	R\$ 3,78	R\$ 93.555,00
Aquisição de bobinas para urnas eletrônicas (80m).	unidades	8180	R\$ 6,79	R\$ 55.542,20



## Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul

C.N.P.J. nº 05.885.797/0001-75

### Compras relativas ao mês de 07/2020

**Processo Administrativo 896619/2020, Modalidade ,pregão Eletrônico 24/2020 Fornecedor DGW Brasil Eireli (26.168.566/0001-10)**

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Cola em bastão, 8g (tolerância de 2g para maior), material plástico, atóxica, secagem rápida e selo de identificação da conformidade do INMETRO. O Selo deve ser afixado na embalagem ou diretamente no produto. Validade mínima de 02 anos.	unidades	1187	R\$ 0,67	R\$ 795,29
Lápis preto nº 2 (HB), pré apontado, produzido a partir de madeira reflorestada com certificação, em caixas com 72 ou 144 unidades e selo de identificação da conformidade do INMETRO.	unidades	288	R\$ 0,29	R\$ 83,52
Pincel marca texto, tinta fluorescente na cor amarela, corpo plástico, ponta chanfrada, caixa com 12 unidades e selo de identificação da conformidade do INMETRO. Validade mínima de 02 anos.	caixas	120	R\$ 10,00	R\$ 1.200,00
Pincel marcador quadro branco, material plástico, ponta redonda. Validade mínima de 01 ano. Quantidades: Cor preta: 199 unidades; Cor vermelha: 161 unidades.	unidades	360	R\$ 1,34	R\$ 482,40
Tesoura multiuso reforçada, com comprimento mínimo de 21 cm, lâminas em aço inox, com cabo em resina termoplástica ou polipropileno, anatômico que se encaixe perfeitamente à mão sem machucar o usuário, atóxico.	unidades	584	R\$ 3,42	R\$ 1.997,28

**Processo Administrativo 896012/2020, Modalidade Pregão Eletrônico 24/2020 , Fornecedor Marcos Aurélio Collaço (81.431.777/0001-02)**

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Fita plástica para máquina de cintamento automático, em polipropileno, em rolo com dimensões de 10mm x 0,65mm x 3.000m com proteção lateral para não desenrolar.	rolo	5	R\$ 223,00	R\$ 1.115,00

**Processo Administrativo 896012/2020, Modalidade Pregão Eletrônico 24/2020, Fornecedor Prudente Comercial Ltda (30.288.667/0001-00)**

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Plástico bolha reciclado, reforçado, fornecido em bobinas com largura de 1,20 m (tolerância de 10 cm para maior) x 100 m de comprimento, colorido ou transparente, peso mínimo de 7,5 Kg.	bobina	10	R\$ 90,20	R\$ 902,00



**Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul**  
C.N.P.J. nº 05.885.797/0001-75

**Compras relativas ao mês de 07/2020**

Seção de Compras

Coordenadoria de Material e Patrimônio